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DUEARITY AB HAR UNDERTECKNAT 
DISTRIBUTÖRSAVTAL I SPANIEN
Duearity AB har idag ingått avtal med en distributör i Spanien. Avtalet är Duearitys 
sjätte distributörsavtal och bolaget täcker därmed 10 länder i Europa. Duearity 
förväntas ingå fler distributörsavtal och avtal med kliniker i Europa och USA samt i 
ytterligare världsdelar under 2024.

Personerna som driver den spanska distributören, Tecnologia Inovadora Integral del 
Tinnitus S.L., har mer än 30 års erfarenhet från försäljning och marknadsföring inom öron- 
och hörselbranschen och inte minst inom tinnitus. Vidare kommer personerna bakom 
distributörsföretaget från ett välkänt och etablerat bolag inom branschen och besitter ett 
mycket bra nätverk bland relevanta kliniker i Spanien. En förstudie har genomförts på ett 
sjukhus i landet där Tinearity G1 testats av tinnituspatienter och utfallet var positivt.

Avtalet är Duearitys sjätte distributörsavtal och täcker 10 länder i Europa med en 
befolkning som uppgår till fler än 265 miljoner personer. 6-7 procent av populationen i 
Europa har antingen besvärande eller svår tinnitus vilket motsvarar cirka 16-18 miljoner 
personer.

Försäljningen av bolagets produkt, Tinearity G1, pågår i såväl Europa som USA för 
närvarande. Duearity förväntas ingå fler avtal i Europa och USA samt ytterligare länder 
under 2024.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com
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Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att lindra 
symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras av tinnitus. Bolaget 
ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU och USA.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och ska med hjälp 
av artificiell intelligens hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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